

Opravný lístek k bakalářské práci Vazba nízkomolekulárních ligandů na albumin.

Michal Buša, BBIO, 2011

Str. 24 řádek 12: Místo původního *Tato aktivita umožňuje* správně *Tato aditivita umožňuje*.

Str. 29 odstavec 5: Místo původního *2-(2-chinolyl)-5-dimethylaminoanilin* správně *2-(2-chinolylazo)-5-dimethylaminoanilin*. Tato chyba se dále vyskytuje na Str. 30 v popisu obrázku č. 8.

Str. 29 řádek 21: Místo původního *má stechiometrii 1:2* správně *má stechiometrii 2:1*.

Str. 36 popis obrázku č. 9: Místo původního *molární zlomek BPB* správně *molární zlomek BSA*. Tato chyba se dále vyskytuje na Str. 36 popis osy x na obrázku č. 9, Str. 37 řádek 2, Str. 37 řádek 11, Str. 37 popis osy x na obrázku č. 10 a Str. 37 popis obrázku č. 10.

Str. 41 řádek 1: Místo původního *hodnoty x pro x=0* správně *hodnoty x pro y=0*

Str. 41 řádek 6: Místo původního  $y = -11,583 + 23,956$  správně  $y = -11,583x + 23,956$ .

Str. 41 řádek 7: Místo původního *po dosazení za x=0* správně *po dosazení za y=0*.

Str. 41 řádek 12: Místo původního  $y = -0,7399 + 10,163$  správně  $y = -0,7399x + 10,163$ .

Str. 41 řádek 13: Místo původního *po dosazení za x=0* správně *po dosazení za y=0*.

Str. 53 řádek 2: Místo původního *Připravte si 12 lékovek a připravte 12 roztoků* správně *Připravte si 15 lékovek a připravte 15 roztoků*.